

Rechnung

Lieferung DI210403972 vom 29.04.2021; Ihre Referenznr.: 252310;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20218		Kunststoff-Planenseil 8 mm, tr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg	100	Stück	0,37	37,00
2	20239		Expanderseil Ø 8 mm, schwarz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,86 kg	100	Stück	0,54	54,00
3	20235		Seilendverschluss m. Simplex-H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	30	STCK	0,32	9,60
4	14902		BÜNTE Safety Box, komplett Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 79,92 kg	36	STCK	7,90	284,40
5	40019		Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 k Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,22 kg	2	STCK	13,62	27,24
6	102050		ASPÖCK Rückstrahler, gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	30	STCK	0,32	9,60
7	60428		Stabilus-Stossdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	2	STCK	18,38	36,76
8	40201		Gabelkopf M 10 x 40 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg	10	STCK	1,40	14,00
9	40204		ES-Bolzen M 10 x 40 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	10	STCK	0,34	3,40
10	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	10	STCK	0,81	8,10
11	40203		ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm	10	STCK	0,37	3,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403541

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg				
12	20215		Gummi-Spannring 250 mm, schwar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,96 kg	30	STCK	0,54	16,20
13	20216		Gummi-Spannring 400 mm, schwar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,12 kg	20	STCK	0,56	11,20
14	202140		Gummi-Zeltspannring 130 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,16 kg	20	STCK	0,26	5,20
15	20221		Bügelkrampe, H: 21 mm, LA: 51 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	20	STCK	0,23	4,60
16	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							554,00
19% MwSt.							105,26
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							659,26

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403541 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 101,4600

Lief. an Adresse

Anhänger-Center Dapper GmbH
 Dieter Dapper
 Dapper
 Am Giener 8
 55268 Nieder-Olm
 Deutschland